
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 550,000

2 530,000

3 517,000 落札

4 辞退

5 530,000

シンリュウ㈱神奈川支店

㈱中商

登録業者中、「教材・教具」の登録がある県内業者５社全てを選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

三智商会

582,120円
（539,000円）

平成28年10月４日　　　午前10時30分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈲タチバナ商事

㈱エンドー

     ・まなづる小学校（両袖机　１個、らくがきボード６面　１個、ハイブリッド糸のこ機械　１台　等）

平成28年11月30日

558,360円

事業概要

　 まなづる小学校及び真鶴中学校で使用する一般教材の購入

納入期限

（名称）㈱エンドー契約の相手方

契約金額 平成28年10月６日

（住所）神奈川県小田原市下大井239-3

     ･真鶴中学校（ボーリングゲーム　１個、スポットジャンピング　１個、モバイルスクリーン　１個　等）

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成28年度小学校・中学校教材用備品購入事業 教材・教具

真鶴町立まなづる小学校及び真鶴町立真鶴中学校 教育課納入場所

事業名


